
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 

АДМИНИСТРАЦИИ ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

 

ПРИКАЗ  

 

от «11» декабря 2024 г.                           № 556                        п. Цаган Аман 

 

Об утверждении списка победителей и призеров 

II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников  

по общеобразовательному предмету «Математика»  

                

На основании протокола проверки выполнения олимпиадных заданий, 

решения предметного жюри  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить список победителей и призеров II (муниципального) этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч.г. по общеобразовательному 

предмету «Математика». 

 

2. Руководителям общеобразовательных организаций принять меры по 

поощрению обучающихся – победителей и призеров II (муниципального) этапа 

всероссийской олимпиады школьников и педагогов-наставников. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Управления 

образования, культуры и туризма  

Администрации Юстинского  

районного муниципального  

образования Республики Калмыкия                             Т.С. Эрдниева      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Приложение  

к приказу от 11.12.2024 г. №556 

 Список победителей и призеров 

II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч.г. 

по общеобразовательному предмету «Математика» 

  

№ Ф.И.О. Образовательное учреждение по уставу Класс Ф.И.О. наставника Статус 

1 Хечиев Валерий Евгеньевич МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 4 Герасименко Л.А. Победитель 

2 Гаряев Бадма Львович МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 4 Очирова Г.С. Победитель 

3 Гоганова Элла Эдуардовна МКОУ "Бергинская СОШ им. Чиряева М.М." 4 Лиджиева А.Н. Призер 

4 Каншаева Алтана Алексеевна МКОУ "Бергинская СОШ им. Чиряева М.М." 4 Лиджиева А.Н. Призер 

5 Чензеева Элина Николаевна МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 4 Очирова Г.С. Призер 

6 Беркасинова Богдана Хонгоровна МКОУ "Юстинская СОШ имени Г.Б.Бевинова" 5 Амулангова В.А. Победитель 

7 Дорджиев Алтан Дольганович МКОУ "Харбинская СОШ" 5 Арлдаева Р.С. Победитель 

8 Котвашева Сарана Бадмаева МКОУ "Юстинская СОШ имени Г.Б.Бевинова" 5 Амулангова В.А. Призер 

9 Аржанова Виктория Сангаджиевна МКОУ «Барунская СОШ им Х.Б.Сян-Белгина» 5 Эльдяшева Р.У. Призер 

10 Дармаева Александра Андреевна МКОУ «Барунская СОШ им Х.Б.Сян-Белгина» 5 Эльдяшева Р.У. Призер 

11 Бадмаева Дельгира Эренценовна МКОУ "Юстинская СОШ имени Г.Б.Бевинова" 6 Мингяева А.Н. Призер 

12 Абдусаламова Патимат Махмудовна МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 6 Мингяев В.Б. Призер 

13 Новгородов Сергей Викторович КОУ РК «Цаган-Аманская СШИ» 6 Горяева Г.С. Призер 

14 Эльдяшева Эвелина Очировна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 7 Тельмеева В.О. Призер 

15 Алексеева  Алина Эдуардовна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 7 Тельмеева В.О. Призер 

16 Менкеев Дорджи Игоревич МКОУ "Юстинская СОШ имени Г.Б.Бевинова" 7 Амулангова В.А. Призер 

17 Настаев Алдар Алексеевич  МКОУ "Цаганаманская гимназия" 7 Корсикова Л.Б. Призер 

18 Дорджиева Николь Саналовна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 8 Тельмеева В.О. Победитель 

19 Очиров Наран Саврович МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 8 Тельмеева В.О. Призер 



№ Ф.И.О. Образовательное учреждение по уставу Класс Ф.И.О. наставника Статус 

20 Батбаясгалан  Григорий Ганзоригович МКОУ "Цаганаманская гимназия" 8 Корсикова Л.Б. Призер 

21 Хечиева Лиана Евгеньевна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 8 Лиджиев А.Ц. Призер 

22 Насунов Николай Эдуадович КОУ РК «Цаган-Аманская СШИ» 8 Горяева Г.С. Призер 

23 Балуев Адьян Викторович МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 9 Тельмеева В.О. Победитель 

24 Герасименко Ангелина Васильевна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 9 Тельмеева В.О. Призер 

25 Зедеева Ангелина Борисовна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 9 Тельмеева В.О. Призер 

26 Шалхикова Светлана Валерьевна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 9 Тельмеева В.О. Призер 

27 Коншаева Энкира Витальевна МКОУ «Барунская СОШ им Х.Б.Сян-Белгина» 9 Эльдяшева Р.У. Призер 

28 Чимидова Альвина Арсланговна МКОУ «Барунская СОШ им Х.Б.Сян-Белгина» 9 Эльдяшева Р.У. Призер 

29 Оросова Оюн Хонгоровна МКОУ «Барунская СОШ им Х.Б.Сян-Белгина» 9 Эльдяшева Р.У. Призер 

30 Мингяева Ангелина Валерьевна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 10 Лиджиев А.Ц. Победитель 

31 Босхомджиев  Эрдем Дольганович МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 10 Лиджиев А.Ц. Призер 

32 Чудляева Алена Дорджиевна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 11 Лиджиев А.Ц. Призер 

33 Намруева Ольга Александровна МКОУ "Бергинская СОШ им. Чиряева М.М." 11 Чугунова О.У. Призер 

 


